PREFEITUF"A MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 3690/2024- SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de Averbação do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS, de 01/09/1991 a

30/04/1995, concernente ao(a) servidor(a) IZAURINA DE SOUZA DA

SILVA, titular do cargo de Agente Comunitário de Saúde, Matrícula no

3í30, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, na totalização de 03 (tres)

anos, 08 (oito) meses e 02 (dois) dias, conforme Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Município de 16 de outubro de 2024, com vigência a

partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 21 de outubro de 2024.

Santana de Godoy
o de Admini stração

o0'U2021-GP

ntana de Godoy
riô de Administração

A

PoÍla
liocrs
/,ntôn

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui BaÍbos4 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3?62-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241024120143.pdf

assinado por: idU
ser 370